わくわく宿泊体感会募集受付開始のお知らせ

今年もお客様に好評を頂いている宿泊体感会の受付がスタート致します！

今年の宿泊体験会場は“千歳市真々地モデルハウス”となります。

ご予約可能日は下記の通りとなっております。

尚、先着順となりますのでお早めのご予約をおススメ致します♪

『床暖房だけで本当に暖かいの？』という疑問や不安などを解消して頂き、宿泊体感会という機会を通

してご家族でお家づくりについてゆっくりと話し合う時間をお過ごし頂ければ幸いです。

沢山のご家族のご宿泊を心よりお待ちしております！！

ご 宿 泊

可能日期間

[1 泊 2日]

平成 30年 11月 30日から平成 30年 3月 31日までの金～土曜日、

もしくは土～日曜日。

※平日にご宿泊をご希望の方はご相談下さい。

※一部宿泊をご遠慮頂いております期間があります。

詳しくは裏面カレンダーをご確認下さい。

ご利用時間 ご宿泊当日 17：00から翌日 9：00まで

◆お泊まり頂いた感想をご記入して頂いておりますのでご協力をお願い致します◆

●過去に弊社モデルハウスをご見学されたお客様が対象となります。

●ご宿泊は無料です。

但し、全室床暖房の暖かさを実感して頂くための企画ですので、1家族様 1回までとさせて頂きます。

●貸し布団、夕食（弁当）・朝食（軽食）を弊社で用意させて頂きます。

●全室禁煙となっており、ペットの同伴はご遠慮願います。

●飲食物の持ち込みは可能ですが、ゴミはお持ち帰り下さい。

●本宿泊体感会は、家づくりをお考えのお客様を対象としておりますので、宿泊施設代わりのご利用は

ご遠慮下さい。また、その可能性があると思われるお客様はお断りさせて頂く場合がありますのでご了

承下さい。

●お申込み又は宿泊の際に担当者より[宿泊体感会の概要・承諾書]を説明させて頂き、ご署名・ご捺印

をして頂きます。

お申込みはコチラ↓

T E L：0120-42-8812／F A X：0123-42-8813（FAX でのお申し込みの際は申込用紙をご利用下さい）

E-mail： kyouei@kyoueihouse.jp

協栄ハウス 株式

会社

〒066-0043千歳市朝日町 3 丁目５－１    http://www.kyoueihouse.jp

TEL 0120-42-8812